
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 12.05.2022г.                                                                       № 71                                                                                                         

«Об отмене режима функционирования 

«режим повышенной готовности» 

 

 

     На основании Постановления администрации муниципального образования городской 

округ  город-курорт Сочи Краснодарского края от12.05.2022 № 1304  «Об отмене режима 

функционирования «режим повышенной готовности» на территории муниципального 

образования городской округ город-курорт Сочи, введенного в связи с распространением 

новой короновирусной инфекции (COVID -19)» и признании утратившими силу 

некоторых правовых актов 

Приказываю: 

1.Отменить режим функционирования «режим повышенной готовности» и местный 

уровень реагирования на территории муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи, введенный постановлением администрации города Сочи от 

03.09.2020года №1451 «О введении режима функционирования «Режим повышенной 

готовности» с 12.05.2022года 

                                     

2.Информировать сотрудников и родителей  об отмене режима функционирования 

«режим повышенной готовности» и местный уровень реагирования на территории 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи, введенный 

постановлением администрации города Сочи от 03.09.2020года №1451 «О введении 

режима функционирования «Режим повышенной готовности» с 12.05.2022года 

                                       Отв. Акимова Е.В. 

3Разместить настоящее Постановление администрации муниципального образования 

городской округ  город-курорт Сочи Краснодарского края от12.05.2022 № 1304  «Об 

отмене режима функционирования «режим повышенной готовности»  и приказ МДОБУ 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края  на официальном сайте учреждения 

                                         Отв. Гаврюхова А.А. до18.05.2022 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю право за собой 

 

 

 Заведующий МДОБУ № 113                                                          Н.И. Овчарова 

 

С приказом ознакомлена: 

Акимова Е.В. 

Гаврюхова А.А. 
 


		2022-05-19T09:41:34+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №113 Г. СОЧИ




